от
	  27.04.2016

	№
	131

Об обращении Тюменской областной Думы

к Председателю Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации

С.Е. Нарышкину об объявлении моратория

на ухудшение условий деятельности производителей

сельскохозяйственной продукции

на период 2016-2018 годов

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать обращение Тюменской областной Думы к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину об объявлении моратория на ухудшение условий деятельности производителей сельскохозяйственной продукции на период 2016-2018 годов.

2. Направить настоящее Постановление в Тюменскую областную Думу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

            М.В. Боровицкий